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PARA AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO COM PROFESSOR

1º converses presencialmente com seu professor durante a aula ou no Campus


	NOME COMPLETO
	ASSINATURA

	Alexander Cristiano Carrer
	alexander.carrer@colaborador.ifmt.edu.br

	Ademária Moreira Novais
	ademaria.novais@ifmt.edu.br

	Ana Augusta Almeida de Souza  dos Santos
	ana.santos@ifmt.edu.br

	Ana Paula Quadros
	ana.quadros@ifmt.edu.br

	Carlos Eduardo Gomes da Costa
	carlos.costa@ifmt.edu.br

	Clarice Cortes
	clarice.cortes@colaborador.ifmt.edu.br

	Denis Alexandre de Rubim Costa Negocio
	denis.negocio@ifmt.edu.br

	Emerson Rodrigo Coletto
	emerson.coletto@ifmt.edu.br

	Edgar Batista
	edgar.ferreira@colaborador.ifmt.edu.br

	Enock Edson Teixeira do Prado Filho
	enock.teixeira@ifmt.edu.br

	Elaine Alves da Rocha Pires
	elaine.rocha@ifmt.edu.br

	Eurismar Alves Ferreira
	eurismar.ferreira@ifmt.edu.br

	Everton Sales dos Santos
	everton.santos@ifmt.edu.br

	Hélio Coelho Ornellas
	Licença Capacitação

	Jair Aniceto de Souza
	aniceto.souza@ifmt.edu.br

	Jaqueline da Silva Marques
	jaqueline.marques@ifmt.edu.br

	Joana Rodrigues Moreira Leite
	joana.leite@ifmt.edu.br

	Juliana Roriz Aarestrup
	juliana.roriz@ifmt.edu.br

	Leila Borré
	leila.borre@colaborador.ifmt.edu.br

	Mateus da Silva Tonon
	mateus.tonon@ifmt.edu.br

	Murilo Araujo Santos
	murilo.santos@ifmt.edu.br

	Paulo Sérgio Sousa Costa
	Proex Reitoria

	Renan Vitek
	Licença Capacitação

	Rodrigo Lopes da Silva
	rodrigo.lopes@colaborador.ifmt.edu.br

	Rosana Maria dos Santos
	r.santos@colaborador.ifmt.edu.br

	Senilde Solange Catelan
	senilde.catelan@ifmt.edu.br

	Tiago Schmidt
	tiago.schmidt@ifmt.edu.br
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